БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАСОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРЕБСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012 г. № 2-53
с. Веребск
Об утверждении Правил землепользования

и застройки Веребского сельского поселения

Брасовского района, Брянской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Веребского сельского Совета народных депутатов от 15.10.2012 г. № 2-48б «О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки МО «Веребское сельское поселение» Брасовского района, Брянской области», на основании Устава поселения Веребский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Веребского сельского поселения Брасовского района, Брянской области.

2. Установить, что правила землепользования и застройки являются муниципальным правовым актом местного самоуправления и распространяются на всех физических и юридических лиц, осуществляющих градостроительную деятельность на территории Веребского сельского поселения Брасовского района, Брянской области.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

    Председатель Веребского сельского
    Совета народных депутатов                                               В.И.Митькин